令和 ６年 ７月  日

加盟スキー団体 各位

福島県スキー連盟アルペン部ポイント委員会

 標記の件につきまして、下記のとおり手続きをお願いします。

記

１、競技者管理登録
  福島県内における福島県スキー連盟の管理する大会に出場する方はＳＡＦアルペン競
 技者登録が必要です。全日本スキー連盟(ＳＡＪ)の公認大会に出場する場合にはＳＡＪ
 競技者登録もあわせて行う必要があります。ＳＡＪ競技者登録にはＳＡＪ会員登録も必
 要になります。
  また、県スポーツ少年団スポーツ大会(県総スポ)への出場にはいずれかのスポーツ少
 年団に所属することが必要です。

２、関係書類に記載の上、提出してください。
  ①   申込み書
  ②   個人管理表

  ③  ＳＡＪ会員登録の場合は所属クラブ、中学校や高校のスキー部顧問の先生または、
   福島県スキー連盟事務局へお問い合わせください。

３、登録料と申込期限 会員登録料に加えて

  ＳＡＦ競技者登録料 １１月末日まで１,０００円、それ以降３, ０００円

４、書類送付先 〒969-3133 耶麻郡猪苗代町千代田字中島2 6-2
福島県スキー連盟 e-mail saf-o@poem. ocn. ne.jp
TEL 0242-62-4504 FAX 0242-62-4805   

５、申込方法••・所定の用紙で申込下さい。

  アルペン部ホームページのS A F登録から用紙をダ ウンロードして下さい。
  2024-25から申請様式の変更を試みます、新旧登録様式の使用については、チーム
  の利用実態に応じてどちらかの様式を選択していただき、申込をお願いします。
   なお、新規・更新の区分は以下のとおりです

 新規：競技者登録を、新たに申し込む場合
 更新：前年に引き続き同内容で登録の場合及び過去に登録している場合
    メール・FAXでの申し込みも受け付けます。
    過去に登録したことがあるか不安な場合は、更新で申請願います。

2024-2025 SAFアルペン競技者登録について

  登録料は、下記口座にお振込み下さい。
振込先 会津よつば農業協同組合 猪苗代中央支店 普通 ００３６５２４
名 義 福島県スキー連盟アルペン部ポイント委員会 磯川正雄

６、その他
 ①   個人管理表の用紙が足りない場合は、コピーして下さい。
 ②   登録料は口座振り込みにてお願いします。
 ③   県スポーツ少年団スポーツ大会(県総スポ)出場する小学生、中学生は所属するスポー
  ツ少年団の番号を記入してください。
 ④   競技者ライセンスは発行しません。ＳＡＪ会員登録証をお持ちの方は競技者No.及び
  ＦＩＳ競技者No.を各自で確認の上ご記入ください。

７、個人情報の取り扱い
  福島県スキー連盟が主催または公認する競技大会及び事業を円滑に運営するために
 使用します。選手の強化または育成の資料としてアルペン部会において利用します。
  氏名、性別、所属クラブ、所属団体、ポイント、年齢についてWebサイト等に公開
 します。

 ※記入方法等の質問がございましたら福島県スキー連盟事務局までご連絡ください。

福島県スキー連盟事務局
 住所 〒969-3133 猪苗代町大字千代田字中島26-2
 TEL 0242-62-4504
 FAX 0242-62-4805
 Emil saf-o@poem. ocn. ne. jp